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KLAMRA ZATRZASKOWA
40 MM

Cena 3,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent INNY

Opis produktu

Solidna klamra zatrzaskowa o szerokości 40 mm – trwały i
solidny produkt na każde warunki
Szeroka i niezwykle wytrzymała klamra zatrzaskowa w kolorze czarnym jest wysokojakościowym i precyzyjnie
wykonanym produktem, który zapewnia pewne mocowania. 

Za sprawą wytrzymałych materiałów wykonania, akcesorium to jest niezwykle trwałe i niezawodne. Klamra jest sztywna, a
jednocześnie sprężysta – pod odgięciu ramiona zapięcia bardzo szybko wracają do swojej pozycji. Wywołuje to
charakterystyczny odgłos "kliknięcia", co tylko potwierdza, że produkt ma pożądane parametry jakościowe.

Klamra zatrzaskowa o uniwersalnym zastosowaniu

Klamrę możesz wykorzystać do mocowania każdej taśmy parcianej o szerokości nie więcej niż 40 mm. Najlepiej
sprawdza się razem z trokami, paskami taktycznymi do spodni, pasami piersiowymi do plecaków, pasami zabezpieczającymi
torby i akcesoria bagażowe, a także z kamizelkami taktycznymi.

Solidny materiał wykonania pozwala wykorzystać tę klamrę zatrzaskową również do zabezpieczania pakunków i
bagaży o dużym ciężarze. To idealny produkt do zadań specjalnych!

Produkt wykonany z materiału o dużej wytrzymałości

Ta plastikowa klamra zatrzaskowa bardzo dobrze sprawdzi się o każdej porze roku i w każdych warunkach
terenowych. Wykorzystanie wytrzymałego tworzywa sztucznego do jej produkcji sprawia, że klamra:

utrzymuje nawet duży ciężar;
jest odporna na uszkodzenia mechaniczne;
nie traci właściwości pod wpływem wilgoci, wahania temperatur i promieniowania słonecznego;
nie wypacza się z czasem, dzięki czemu mocowanie jest tak samo solidne, jak na początku używania produktu.
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Klamra jest również łatwa w użytkowaniu – bez problemu rozepniesz ją jedną ręką i bardzo łatwo umocujesz do taśmy.
To niezawodny produkt, niezależnie od tego, w jaki sposób chcesz ją używać!

Sprawdź też klamry zatrzaskowe 25 mm oraz dodatkowe akcesoria mocujące dostępne w naszym sklepie - pasy taktyczne,
troki i regulatory samozaciskowe!
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